



کد مدرک: CO-F04-02 صفحه 1 از 6	<b>صورتجلسه کمیسیون صنعت</b>		
	<input type="checkbox"/> <b>مشتک</b>	<input type="checkbox"/> <b>فوق العاده</b>	<input checked="" type="checkbox"/> <b>عادی</b>
	محل جلسه: ساختمان مرکزی اتاق بازرگانی مشهد ساعت شروع: ۸ ساعت خاتمه: ۱۰/۳۰	محمد رضا موحد تاریخ برگزاری: ۱۴۰۳/۰۲/۲۲	رئیس جلسه: دکتر یزدانبخش شماره جلسه: ۱۲

## دستور کار جلسه:

۱- بررسی فرایند ثبت نام و دریافت مجوز فعالیت در درگاه ملی مجوز ها

۲- ارائه گزارشی از قانون تجارت جدید و تاثیرات آن بر صنعت

۳- ارائه گزارش اقدامات یک ماه گذشته توسط کمیته های کمیسیون

### ❖ اهم موارد مطرح شده:

#### اقتضات تدوین «چشم انداز توسعه صنعتی پایدار خراسان»

جناب آقای دکتر عبدالله یزدانبخش رئیس محترم کمیسیون در ابتدای این نشست اظهار کرد: کمیسیون صنعت اتاق مشهد تاکنون ۶۰ مورد از قوانین محل کسب و کار در استان را شناسایی نموده و در صورتی که موانع دیگری از سوی فعالان اقتصادی به این کمیسیون منعکس گردد، ضمن جمع بندی آنها و تبیین راهکارهای عملیاتی در رفع چالش ها، این موارد در قالب بسته پیشنهادی از طریق اتاق بازرگانی به معاونت اقتصادی استانداری ارجاع خواهد شد.

ایشان با بیان اینکه بخش خصوصی با چالش های فراوانی در اخذ تسهیلات، تخصیص ارز، تامین انرژی و... مواجه است، عنوان فرمودند: متأسفانه در حال حاضر بخش قابل توجهی از قوانین و مقررات، محل کسب و کار است. مسلمانان در راستای بهبود محیط کسب و کار، ضروری است در قوانین بازنگری صورت بگیرد؛ امری که مشخصاً نسبت به تدوین قوانین جدید، زمان بر است. وی ادامه دادند که اگر مسئولین استانی با پیگیری خود، به حل و فصل مسائل مرتبط با ۱۰ مورد از اهم قوانین محل کسب و کار در استان، کمک کنند، شاهد تحولی جدی در حوزه اقتصادی خواهیم بود.

رئیس محترم کمیسیون اضافه کردند که کمیسیون صنعت، ۴ طرح پژوهشی را به اتاق ارائه کرده که ماحصل این ۴ طرح در سندی تحت عنوان «چشم انداز توسعه صنعتی پایدار خراسان» ادغام خواهد شد. در این پژوهش، از ظرفیت اساتید دانشگاه فردوسی استفاده خواهیم کرد تا طرحی جامع و همه جانبه تهیه گردد.

وی با انتقاد از اثرات سیاست تعهد ارزی بر حوزه صادرات گفت: این سیاست مانع توسعه صادرات است. بخش خصوصی واقعی باید در این عرصه آزادانه عمل کند؛ اما امروز شرکت های دانش بنیانی که دارای محصولات صادرات محور هستند، متأسفانه با اعمال این گونه سیاست ها، توان صادرات محصولات خود را از دست می دهند.

#### پروژه تخصیص ارز و ترخیص کالا، یکی از مهم ترین چالش های بخش خصوصی است

سرکار خانم دکتر اشکنان اوری نایب رئیس محترم کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی مشهد اظهار کردند: این کمیسیون در تدوین سند چشم انداز توسعه صنعتی استان از ظرفیت مرکز پژوهش های اتاق و کمیسیون اقتصاد کلان استفاده خواهد کرد. برخی اقدامات و برنامه ریزی ها در این حوزه صورت گرفته و هم اکنون در حال تدوین پروپوزال آن هستیم.

ایشان افزودند: در حال حاضر واحدهای تولیدی به رغم کسب موفقیت در شناسایی بازارهای هدف بین المللی، با چالش هایی همچون کمبود برق و بالتبع آن تعطیلی مواجه هستند به طوری که یک واحد تولیدی باید حداقل یک روز در هفته تعطیل گردد. این مسائل به تدریج سبب از دست رفتن اعتبار آن شرکت در عرصه بین المللی خواهد شد.

وی ضمن گلایه از فرآیند طولانی ثبت سفارش و تخصیص ارز یادآور شدند: بعضاً مواد اولیه واحدهای تولیدی در گمرک دپو شده؛ اما تخصیص ارزی به منظور ترخیص آن صورت نمی گیرد. این مساله صدمه بسیاری به بخش خصوصی وارد کرده است. بخشی از این مسائل به راحتی قابل حل است و باید در راستای رفع آن تسریع گردد. همانطور که اگر از سالها قبل در خصوص انرژی های تجدیدپذیر در کشور سرمایه گذاری صورت می گرفت، شاهد چالش های امروز صنایع در این عرصه نبودیم.



کد مدرک: CO-F04-02 صفحه 2 از 6	<b>صور تجلسه کمیسیون صنعت</b>	
	<input type="checkbox"/> <b>مشترک</b>	<input type="checkbox"/> <b>فوق العاده</b>
	<input checked="" type="checkbox"/> <b>عادی</b>	
	رییس جلسه: دکتر یزدانبخش دبیر جلسه: محمد رضا موحد شماره جلسه: ۱۲ تاریخ برگزاری: ۱۴۰۳/۰۲/۲۲ محل جلسه: ساختمان مرکزی اتاق بازرگانی مشهد ساعت شروع: ۸ ساعت خاتمه: ۱۰/۳۰	

وی اظهار کرد: متأسفانه زمانی که بحث مشارکت بخش خصوصی با دولت مطرح است، موانعی همچون ضرورت ارائه ضمانت نامه مطرح است. در واقع، دولت از بخش خصوصی ضمانت نامه کلانی مطالبه می‌کند و در این صورت بخش خصوصی رغبتی برای ورود به این حوزه ندارد؛ چرا که امکان ضبط ضمانت نامه و ممنوع الخروجی وجود دارد.

#### **انعقاد تفاهم‌نامه با صندوق پژوهش و فناوری استان به منظور خرید دیزل ژنراتور**

**جناب آقای جواد رجبی رئیس محترم اداره غیر فلزی اداره کل صمت خراسان رضوی** در این جلسه تصریح کردند: در گذشته در خصوص کمبود برق در استان با مدیران صنایع گفت‌وگوهایی به منظور پیش بینی‌های لازم صورت گرفته است. چنان که برای جبران کمبود برق با صندوق پژوهش و فناوری استان تفاهم‌نامه‌ای به منظور تخصیص ۶ میلیارد تومان برای خرید دیزل ژنراتور، منعقد شده است. در این راستا، در حال حاضر حدود ۲۰ واحد به صندوق معرفی شده است. مدیران صنایع بایستی درخواست خود را به اداره کل صمت منعکس کنند تا آنان را به صندوق پژوهش استان ارجاع دهیم.

#### **ضرورت دریافت پروانه کسب صنایع از درگاه ملی مجوزها**

**جناب آقای دکتر حامد حسینی مدیر کل محترم امور اقتصادی و دارایی خراسان رضوی** در این جلسه اظهار کردند: در آینده نزدیک تمام خدمات دولتی، به صورت غیرحضور و الکترونیک ارائه می‌شود و در صورتی که فعال اقتصادی در سامانه ملی مجوزها، دارای مجوز نباشد، از منظر سامانه‌های دولتی، فاقد پروانه تلقی می‌گردد.

وی تصریح فرمودند: سامانه های خدمات دولتی و بانکی الکترونیک و غیرحضور می‌شوند و مجوزهای کاغذی را دیگر نمی‌شناسند. لذا ضروری است فعالان اقتصادی با وارد کردن کد پستی، شناسه صنفی و شماره پشت کارت ملی در (<http://qr.mojavez.ir/>) به راحتی پروانه کاغذی خود را به الکترونیک تبدیل نمایند.

وی در بخش دیگری از سخنانش به ظرفیت قانون تامین مالی تولید و زیرساخت‌ها اشاره کرد و گفت: ضروری جلسه ویژه‌ای با کمیسیون برگزار کنیم تا محتوای آیین‌نامه های این قانون به درستی بررسی شود.

ایشان در خصوص مشارکت بخش خصوصی و دولتی در اجرای پروژه‌ها نیز اذعان کردند: بخش دولتی باید بر این مساله واقف باشد که میان ضمانت برای مشارکت با بحث‌های مربوط به پیمانکاری بایستی تفاوت قائل شد؛ لذا نیاز است در اجرای قانون تامین مالی تولید و در بحث مشارکت در اجرای پروژه مشخص شود چه نوع تعاملی بین مشارکت کننده سهم دولتی و مشارکت کننده سهم بخش خصوصی برقرار است.

#### **لزوم تعریف مگا پروژه در سند توسعه صنعتی استان**

**جناب آقای دکتر کیهان کاوسی رئیس محترم کمیسیون اقتصاد کلان و برنامه‌های راهبردی اتاق بازرگانی خراسان رضوی** نیز در این جلسه تصریح کردند: توصیه می‌شود مگا پروژه هایی در سند توسعه صنعتی استان پیش بینی شود تا شاهد نقش آفرینی موثر این سند باشیم. ما در سطح استان حداقل ۱۰ الی ۱۲ مگا پروژه بایستی تعریف کنیم تا این پروژه ها صنایع پایین دستی خود را فعال سازند.

وی یادآور شد: از هم‌اکنون باید در حوزه بهبود بهره‌وری صنایع کوچک و متوسط موجود در استان تلاش کرد. در حال حاضر بیش از ۵ هزار بنگاه اقتصادی کوچک و متوسط در سطح استان فعالیت دارد که از نظر اشتغال ظرفیت خوبی را در استان ایجاد نموده‌اند؛ اما به دلیل سطح تکنولوژی بسیار پایین، قابلیت اتصال به زنجیره ارزش را ندارند و فاقد جایگاه در گفتمان های حوزه استاندارد هستند؛ لذا شاهد گریز نیروی انسانی متخصص در این حوزه هستیم و باید در این خصوص تدبیری اتخاذ گردد.

**جناب آقای دکتر شهرام عیدی زاده نایب رئیس محترم کمیسیون اقتصاد کلان و برنامه‌های راهبردی اتاق بازرگانی خراسان رضوی** با بیان اینکه قانون تامین مالی تولید و زیرساخت‌ها از جمله قوانین دلخواه بخش خصوصی است که بعد از مدت‌ها به تصویب رسیده و ابلاغ گردیده، تصریح کردند: این قانون دارای ظرفیت های متعددی است و باید در تدوین آیین‌نامه های اجرایی آن تسریع شود. اتاق بازرگانی خراسان رضوی پیشنهاد تدوین آیین نامه پیشنهادی این قانون را دارد. این قانون دارای مزیت های مختلفی در مباحث توثیق برند، اسناد تجاری و... نزد بانک‌هاست. علاوه بر این، تشکلهای، واحدهای صنفی و اشخاص حقوقی می‌توانند صندوق تضمین تشکیل دهند؛ لذا نیازی نیست که ضمانت نامه‌ها به طور حتم توسط یک موسسه مالی صادر شود.

نائب رئیس محترم کمیسیون اقتصاد کلان و برنامه‌های راهبردی اتاق بازرگانی خراسان رضوی افزود: در ماده ۱۴ قانون تامین مالی اشاره شده که اگر فعالان اقتصادی در پروژه های مشارکتی با دولت حضور داشته باشند، مالیات برای آنان، صفر در نظر گرفته می‌شود.



کد مدرک: CO-F04-02 صفحه 3 از 6	<b>صور تجلسه کمیسیون صنعت</b>	
	<input type="checkbox"/> <b>مشتريک</b>	<input type="checkbox"/> <b>فوق العاده</b>
	ريسيس جلسه : دکتري يزدا نيبخش دبير جلسه : محمد رضا موحد شماره جلسه: ۱۲ تاريخ برگزارى: ۱۴۰۳/۰۳/۲۲ محل جلسه: ساختمان مرکزی اتاق بازرگانی مشهد ساعت شروع : ۸ ساعت خاتمه: ۱۰/۳۰	

بخش خصوصى در اين رابطه آمادگى دارد؛ البته نه با ويژگى و مختصات طرح‌هاى فعلى؛ چرا که بخش خصوصى و دولتى هر دو بايد به يك ميزان از جزئيات پروژه هاى سرمايه‌گذارى مطلع شوند و طرح‌ها داراى رابطه برد- برد براى دو طرف باشد و دولت صرفا به فکر تامين مالى براى خود نباشد.

**جناب آقاى رامين رضامند عضو محترم کمیسیون** در خصوص برخى نقايسى در بهره‌گيرى از ظرفيت درگاه ملى مجوزها در اين جلسه تصريح کردند: اقدام عمدى در بارگذارى اسناد کذب و تغيير کد پستى، برخى مباحث و مسائل مالى ... از مهم ترين چالش‌هاى ثبت درخواست‌ها در درگاه ملى مجوزهاست.

#### **لزوم پيگيرى تدوين استانداردهاى منطقه‌اى به منظور توسعه صادرات**

**جناب آقاى مهندس عليرضا کيوانى مسؤل محترم کمیته استاندارد و کيفيت کمیسیون صنعت** اتاق بازرگانى خراسان رضوى نيز در بخش ديگرى از جلسه اظهار کردند: مواد اوليه با کيفيت و ارتقا جايگاه استاندارد از مهم ترين مولفه هاى است که بايستى به منظور بهبود کيفيت کالا مدنظر قرار داد.

وى افزود: تامين بودجه براى به روزرسانى استانداردهاى بين‌المللى کشور يکى از الزاماتى است که بايد در دستور کار مديران کشورى قرار بگيرد، يکى از راهکارهاى توسعه صادرات، انعقاد تفاهمنامه در خصوص استانداردهاى منطقه‌اى است. تدوين استانداردهاى منطقه‌اى با بازارهاى هدف، بايد با جديت از سوى کمیسیون صنعت پيگيرى و مطالبه‌گرى شود.

**جناب آقاى مهندس منصور سالارى عضو محترم کمیته استاندارد و ارتقاى کيفيت کمیسیون** نيز به تشریح ابعاد اجراى طرح نظام ملى بهره‌ورى در استان پرداخت و گفت: پيگيرى لازم جهت دريافت مجوز لازم از سازمان ملى بهره ورى به منظور برگزارى دوره‌اى با همکارى سازمان مذکور با عنوان آشنايى با مديريت چرخه بهره ورى در واحدهاى توليدى انجام شده است.

#### **مهم ترين مطالبات بخش خصوصى از قانون‌گذاران در خصوص قانون جديد تجارت**

**سرکار خانم زهرا اطهرى عضو محترم کمیته آینده پژوهى کمیسیون صنعت** اتاق بازرگانى خراسان رضوى، به تغييرات متعدد و قابل ملاحظه در حوزه قراردادها و اختصاص بخش قواعد قراردادهاى قانون جديد تجارت اشاره کردند و فرمودند: اگر بخش خصوصى انتقاداتى به اين قانون وارد مى‌داند، بايد از هم‌اکنون به دنبال رفع آن باشيم. تطبيق مقررات تجارى متناسب با نيازهاى روز و تحولات حوزه تجارت، بازنگرى در مقررات بازار سرمايه و قانون بازار اوراق بهادار و توسعه ابزارها و نهادهاى مالى جديد، ايجاد مکانيزم شفافيت اطلاعاتى در فعاليت هاى مالى و بازارهاى اقتصادى، تدوين مقررات بين‌المللى جهت استفاده و به کارگيرى در قراردادهاى بين‌المللى و اختصاص باب جداگانه در لايحه جديد، اختصاص يک باب جداگانه به حوزه تجارت الکترونيک و کسب‌وکارهاى برخط، عدم تصويب با شتابزدگى و امکان بررسى جوانب مختلف اقتصادى و تجارى لايحه با حضور بخش خصوصى، از مهم ترين مطالبات ما درباره اين قانون است.

#### **چالش منابع انساني در صنعت و ارائه راهکار براى حفظ و نگهداشت آن**

**سرکار خانم دکتر سولماز الهامى مسؤل محترم کمیته منابع انساني کمیسیون** با ارايه کار پژوهشى بنام چالش هاى منابع انساني در صنعت عنوان فرمودند: متاسفانه در حال حاضر بنگاه هاى اقتصادى با چالش‌هاىي در حوزه نيروى کار مواجه هستند که از جمله اين چالش‌ها مى‌توان به نبودن نيروى کار ماهر در تمام رده ها، افزايش زمان جايگزينى نيروى جديد در پست خالى، افزايش هزينه استخدام، رقابت غيراخلاقى شرکت‌ها در جذب نيرو، افزايش توقعات کارچويان، افزايش نرخ حوادث و ... اشاره کرد که علت اين مسائل را مى‌توان در سه دسته سازمانى، فراسازمانى و فردى جست‌وجو کرد. به طور مثال، اين مسائل ناشى از عوامل مختلفى همچون فقدان يا ضعف در دانش منابع انساني، گسترش مديران عامل و مديران منابع انساني، سيستم ها و ارزش هاى ناکارآمد و قديمى و عوامل محيطى و ... است.

ايشان افزودند: قطعا در صورت تداوم اين چالش‌ها بايد منتظر تبعاتى همچون عدم حفظ مشتريان فعلى، عدم جذب مشتريان جديد، نارضائيتى مشتريان، کاهش توليد، افزايش قيمت، کاهش کيفيت، کاهش عملکرد، پايين آمدن سود شرکت، نارضائيتى سهامداران و تاثير منفى بر برند شرکت، از دست دادن موقعيت در بازار و کاهش قدرت رقابت اشاره کرد. حال بايد با راهکارهاىي همچون برنامه‌ريزى راهبردى، تغيير در حقوق و دستمزد، آموزش و توسعه، کارمنديابى اثربخش، آموزش اثربخش به روز مديران و کارشناسان منابع انساني، تغيير باور مديران، تغيير در تفکر مديران، توسعه فرهنگى و ... به بهبود اين وضعيت کمک کرد.

**جناب آقاى دکتر على ملايى مسؤل محترم کمیته آینده پژوهى در صنعت کمیسیون صنعت** اتاق بازرگانى خراسان رضوى در اين جلسه تصريح فرمودند براى هوشمندسازى صنايع، بايستى ساختارى در قالب مراکز نوآورى و شتابدهى در حوزه هوشمندسازى ايجاد گردد و اين مساله به

**صورتجلسه کمیسیون صنعت**

کد مدرک: CO-F04-02

صفحه 4 از 6

 **مشتري**       **فوق العاده**       **عادي**

 ريس جلسه: دکتر یزدانبخش دبیر جلسه: محمد رضا موحد محل جلسه: ساختمان مرکزی اتاق بازرگانی مشهد  
 شماره جلسه: ۱۲ تاریخ برگزاری: ۱۴۰۳/۰۳/۲۲ ساعت شروع: ۸ ساعت خاتمه: ۱۰/۳۰

عنوان یک هدف لحاظ شود. کمیته به منظور کارشناس و مطالبه‌گری در این زمینه، تاکنون جلساتی برگزار کرده است. یکی از پیشنهادات ما برای ترویج این مهم، برگزاری نشست آموزشی با حضور افراد با تجربه موفق در این عرصه است. وی اظهار کردند: وجود مراکز نوآوری و شتابدهی برای شرکت‌ها ضروری است تا در حوزه کسب‌وکار عرضه یابی کرده و در نهایت بخشی از فعالیت واحدها هوشمندسازی شود. در این راستا، نشستی تحت عنوان «تبیین الزامات و چالش‌ها در مراکز نوآوری و شتابدهی در توسعه، چابکی و افزایش بهره‌وری شرکت‌های صنعتی» برگزار خواهد شد تا حول محورهای بررسی فرصت‌ها و چالش‌ها و الزامات راه‌اندازی مرکز نوآوری و شتابدهی صنعت استان، شناسایی ظرفیت‌های قانونی و حمایتی، فرهنگ‌سازی بهره‌گیری از هوش مصنوعی در صنعت، فرهنگ‌سازی و آشنایی با مراکز نوآوری و شتابدهی شرکتی و الزامات آن، تبادل نظر با مسئولین خوشه‌های صنعتی با موضوع نیازها و مسائل صنعت با توجه به کاربرد هوش مصنوعی، عرضه یابی و ارائه راهکارهای هوش مصنوعی به بحث و ارزیابی بپردازیم.

**❖ مصوبات جلسه:**

ردیف	دستور کار	شرح مصوبه	اقدامات مرتبط	مهلت اقدام
۱	سایر	با توجه به توضیحات اعضای کمیسیون و گزارش کارشناسی روسای کمیته‌های تخصصی کمیسیون؛ بسته پیشنهادی کمیسیون صنعت با رویکرد جهش تولید به اتاق بازرگانی اعلام می‌گردد.	بسته پیشنهادی کمیسیون به اتاق ارسال گردد	تا نیمه تیرماه
۲	سایر	با توجه به ابلاغ قانون تامین مالی تولید و زیرساخت مقرر گردید گزارشی از قانون مزبور توسط مدیر مطالعات و پژوهش‌های اتاق در جلسه بعدی کمیسیون و یا جلسه فوق العاده با همکاری کمیسیون تامین مالی و سرمایه‌گذاری ارائه گردد	برگزاری جلسه فوق العاده با همکاری کمیسیون تامین مالی و سرمایه‌گذاری	زمان مقرر پس از هماهنگی های لازم
۳	سایر	فرآیند طولانی ثبت سفارش و تخصیص ارز برای واردات مواد اولیه و ماشین‌آلات دپو شده واحدهای تولیدی در گمرک صدمه بسیاری به بخش خصوصی وارد کرده است. در راستای رفع آن و تسریع در تخصیص ارز مکاتبه ای با کمیسیون مدیریت واردات و بازرگانی داخلی جهت پیگیری های لازم ارسال گردد.	مکاتبه ای با کمیسیون مدیریت واردات و بازرگانی داخلی	یک هفته پس از ابلاغ مصوبات
۴	ارائه گزارش اقدامات یک ماه گذشته توسط کمیته های کمیسیون	به منظور اجرای طرح نظام ملی بهره‌وری در استان مقرر گردید دوره آموزشی آشنایی با مدیریت چرخه بهره‌وری در واحدهای تولیدی در استان با مشارکت سازمان ملی بهره‌وری هماهنگی و برگزار گردد.	هماهنگی با سازمان ملی بهره‌وری	زمان مقرر پس از هماهنگی های لازم
۵	ارائه گزارشی از قانون تجارت جدید و تاثیرات آن بر صنعت	با توجه به تغییرات متعدد و قابل ملاحظه در حوزه قراردادهای اختصاص بخش قواعد قراردادهای قانون جدید تجارت مقرر گردید جلسه فوق العاده کمیسیون در تشریح لایحه جدید برگزار گردد.	برگزاری جلسه فوق العاده	زمان مقرر پس از هماهنگی های لازم
۶	ارائه گزارش اقدامات یک ماه گذشته توسط کمیته های کمیسیون	به منظور هوشمندسازی صنایع و اصلاح ساختاری در واحدهای تولیدی، ایجاد مراکز نوآوری و شتابدهی در حوزه هوشمندسازی مورد تاکید قرار گرفت. بدین منظور مقرر شد با همکاری کمیسیون کسب و کارهای دانش بنیان و اقتصاد دیجیتال همایش مشترک هماهنگی و برگزار گردد.	برگزاری جلسه فوق العاده	زمان مقرر پس از هماهنگی های لازم

**صورتجلسه کمیسیون صنعت**

**مشترب**       **فوق العاده**       **عادی**

کد مدرک: CO-F04-02

صفحه 5 از 6

رییس جلسه: دکتر یزدانبخش دبیر جلسه: محمد رضا موحد محل جلسه: ساختمان مرکزی اتاق بازرگانی مشهد  
 شماره جلسه: ۱۲ تاریخ برگزاری: ۱۴۰۳/۰۲/۲۲ ساعت شروع: ۸ ساعت خاتمه: ۱۰/۳۰

**لیست حاضرین:**

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	سازمان مربوطه
۱	حامد حسینی	مدیر کل	سازمان اقتصاد و دارایی استان
۲	عبدالله یزدانبخش	رئیس کمیسیون صنعت	اتاق بازرگانی خراسان رضوی
۳	کیهان کاووسی	رئیس کمیسیون اقتصاد کلان و برنامه‌های راهبردی	اتاق بازرگانی خراسان رضوی
۴	اشکناز اورعی	نایب رئیس کمیسیون صنعت	اتاق بازرگانی خراسان رضوی
۵	شهرام عیدی زاده	نایب رئیس کمیسیون اقتصاد کلان	اتاق بازرگانی خراسان رضوی
۶	جواد رجبی	سرپرست اداره صنایع غیر فلزی اداره کل صمت	اداره کل صمت
۷	وجیهه آرمانی	مدیر درگاه ملی مجوزها	سازمان اقتصاد و دارایی استان
۸	بهاره زوار	مدیر چاپ زوار	کمیسیون صنعت
۹	علیرضا تیموری	مدیر عامل شرکت پیشگامان پلاستیک	کمیسیون صنعت
۱۰	عبدالمجید سقا رضوی	مدیر عامل شرکت کاشی فیروزه	کمیسیون صنعت
۱۱	انسیه نبی دوست	مدیر عامل آریا نور پدیده روشنایی	کمیسیون صنعت
۱۲	مجتبی عباس زاده	نماینده شرکت نیان الکترونیک	کمیسیون صنعت
۱۳	سمانه عرفانی	مدیر عامل شرکت پیشتاز موتور	کمیسیون صنعت
۱۴	معصومه جاهد	مدیر عامل شرکت ورتا نیک	کمیسیون صنعت
۱۵	جهانگیر کسرائی	مدیر عامل قفل ایمن	کمیسیون صنعت
۱۶	احمد کامیاب	مدیر عامل شرکت بهناز گلپهار (مشمش)	کمیسیون صنعت
۱۷	رامین رضامند	رئیس هیات مدیره شرکت سیم و کابل افشان مشهد	کمیسیون صنعت
۱۸	جعفر معصومین	مدیر عامل شرکت طوس فدک	کمیسیون صنعت
۱۹	ناصر انصاری	مدیر عامل شرکت آران ماشین	کمیسیون صنعت
۲۰	علیرضا کیوانی	مسئول کمیته استاندارد و ارتقای کیفیت	کمیسیون صنعت
۲۱	علی ملایی	مسئول کمیته آینده پژوهی در صنعت	کمیسیون صنعت
۲۲	سولماز الهامی	مسئول کمیته منابع انسانی	کمیسیون صنعت
۲۳	امین تابعی	قائم مقام شرکت گراند صنعت خراسان	کمیسیون صنعت
۲۴	پارسا ضعیفی	مدیر کنترل تجارت شیمی پیدایش	کمیسیون صنعت
۲۵	آرمین جواد زاده	مدیر تحقیق و توسعه شرکت خوشنام خراسان	کمیسیون صنعت
۲۶	حمید نژاد حسین	عضو کمیته منابع انسانی	کمیسیون صنعت
۲۷	محبوبه فتحانی	عضو کمیته منابع انسانی	کمیسیون صنعت
۲۸	هادی طاهرپور	عضو کمیته منابع انسانی	کمیسیون صنعت
۲۹	امیر حسین تارخ	عضو کمیته منابع انسانی	کمیسیون صنعت
۳۰	نادیا فیروزی	عضو کمیته منابع انسانی	کمیسیون صنعت
۳۱	زهرا اطهری	عضو کمیته آینده پژوهی در صنعت	کمیسیون صنعت
۳۲	سپیده صرافان	عضو کمیته استاندارد	کمیسیون صنعت

**صورتجلسه کمیسیون صنعت****عادی** ■ **فوق العاده** □ **مشترک** □

کد مدرک: CO-F04-02

صفحه 6 از 6

رییس جلسه: دکتر یزدانبخش دبیر جلسه: محمد رضا موحد محل جلسه: ساختمان مرکزی اتاق بازرگانی مشهد  
شماره جلسه: ۱۲ تاریخ برگزاری: ۱۴۰۳/۰۳/۲۲ ساعت شروع: ۸ ساعت خاتمه: ۱۰/۳۰

۳۳	فرخ السادات کلالی	عضو کمیته استاندارد	کمیسیون صنعت
۳۴	سمیه عندلیبیان	عضو کمیته استاندارد	کمیسیون صنعت
۳۵	احمد ملک زاده	عضو کمیته استاندارد	کمیسیون صنعت
۳۶	منصور سالاری	عضو کمیته استاندارد	کمیسیون صنعت
۳۷	نرجس چمنی	مدیر	انتشارات گل واژه
۳۸	سحر امینی	مدیر عامل	ریما امرتات
۳۹	محمد رضا قویدل بزاز	دبیر انجمن علمی کامپیوتر	دانشگاه صنعتی سجاد
۴۰	محمد رضا پروانی	سر دبیر انجمن علمی برق	دانشگاه صنعتی سجاد
۴۱	سمیه حلاج	سر دبیر انجمن علمی مهندسی پزشکی	دانشگاه صنعتی سجاد
۴۲	مریم افخمی	کارشناس مرکز کاربایی	دانشگاه صنعتی سجاد
۴۳	حمیده علیزاده	مدیر دفتر معاونت پژوهش	دانشگاه صنعتی سجاد
۴۴	محمد احسان عابدین زاده	دبیر انجمن علمی صنایع	دانشگاه صنعتی سجاد
۴۵	فاطمه ایمانی راد	کارشناس	شرکت الکترو پژواک
۴۶	پریا آذر بون	کارشناس	شرکت الکترو پژواک
۴۷	محمد رضا موحد	دبیر	کمیسیون صنعت